[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  22.01.2021
	№ 60

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в план проведения проверок

физических лиц на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3.15.1 Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Новгородской области, утвержденного постановлением Правительства Новгородской области от 15.12.2014 № 615, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в план проведения плановых проверок физических лиц на 2021 год, утвержденный постановлением Администрации муници-пального района от 09.12.2020 № 3169, исключив строку 23.

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Глава муниципального района     И.Ю. Швагирев